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Komplektas 3 purkštukų (rutuliai,
pontonai, padangos)
4300026
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Produkto informacija

EAN kodas 8712418159158

Gamintojas Airpress Polska Sp. z o.o.

Svoris (kg) 0,04 kg (40 g)

Bendras svoris (kg) 0,15 kg (150 g)

Ilgis (mm) 135 mm (1,35 dm)

Plotis (mm) 92 mm (9,2 cm)

Aukštis (mm) 20 mm (2 cm)

Prekės kodas 4300026

Aprašymas
3 antgalių komplektas pučiant - kamuoliams, valtims, padangoms
Šis universalus 3 antgalių komplektas pučiant buvo sukurtas, atsižvelgiant į maksimalų vartotojų komfortą,
siūlydamas universalią naudojimo galimybę su įvairiais pneumatiniais priedais. Komplektą sudaro antgaliai,
skirti pučiant kamuolius, valtis ir padangas, todėl jis yra idealus sprendimas sporto entuziastams, lauko
veiklų mėgėjams ir transporto priemonių savininkams.
Pagrindinės produkto savybės:
Universalumas – 3 skirtingų antgalių komplektas leidžia patogiai pūsti kamuolius, valtis ir padangas, todėl
tai yra puikus priedas kiekvienam dirbtuvės, garažo ar sporto įrankių rinkiniui.
Paprastas naudojimas – Kiekvienas antgalis lengvai montuojamas ir suderinamas su dauguma standartinių
pompų ir kompresorių.
Ilgaamžiai medžiagos – Antgaliai pagaminti iš tvirtų medžiagų, užtikrinančių ilgaamžiškumą ir atsparumą
pažeidimams, net intensyvaus naudojimo metu.
Kompaktiški matmenys – Komplektas yra lengvas ir kompaktiškas, kas palengvina saugojimą ir vežimą kartu
kelionėse, stovyklavimuose ar sporto klube.
Naudojimas
3 antgalių komplektas pučiant puikiai pasitarnauja tiek namų, tiek profesionalioje aplinkoje. Jis yra
nepakeičiamas sportininkams, vandens pramogų mėgėjams ir vairuotojams. Su šiuo universaliu rinkiniu
lengvai pripūsite sportinius kamuolius, valtis, čiužinius, dviratį ir automobilio padangas, užtikrindami pilną
mobilumą ir patogumą bet kuriame užsiėmime.
Pasirinkdami pučiant antgalių komplektą, investuojate į daugybę funkcijų turintį priedą, kuris tikrai ras
plaikų pritaikymą kasdienėse situacijose. Palengvinkite savo gyvenimą ir užtikrinkite, kad visada esate
pasiruošę bet kokiai situacijai!
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